@ Hasznalati Utmutato

TROPRY :

/8 SCALE RTR MNMITRO BUGEY

1 ®

<3 Py .-
o 3 O e . 25
% FTHE COMPLETE it

™ 27 RTR PACKAGE

—ar—=
Trophy 3.5 . . °



l Koszonet

Ko6szonjiik, hogy a HPI terméket valasztotta. A modellt igyekeztiink ugy kialakitani, hogy sok 6réme legyen benne. A gyartas soran kiil6n
figyelmet forditottunk arra, hogy kénnyen kezelhet6 és strapabiré terméket allitsunk elé. Ez az utmutatoé azért késziilt, hogy segitsen a
modell lizemeltetésében és bevezesse az RC modellezés vilagaba. Tovabbi informédciokat és segitséget kaphat a modell kereskeddjénél.
Ez egy nagyteljesitményii taviranyités auto, hogy mindig megfeleléen miik6djén, folyamatos karbantartast igényel. Ha valamely alkatrésze
megsériilne vagy karosodna, azt meg lehet hozza vasarolni a helyi HPI keresked6nél.

A felkialto jelek vagy figyelmeztet6 szinb6lumok hivjak fel a figyelmet a kiilonésen fontos dolgokra.

Hasznalat el6tt olvasd végig részletesen ezt a leirast!

Figyelmeztetés
Fontos betartani ezeket az utasitasokat!

Ezek betartasaval, elkeriihetéek
a sériilések és a karok.

Figyelem Amennyiben nem tartod be az itt leirt
utasitasokat, akkor kart okozhatsz

magadnak vagy masoknak!

Figyelmeztetés

Az olyan véltozatasok, amik nincsenekleirva ebben a leirdsban, kart okozhatnak a modelledben.

A modellautédat mindig ugy irdnyitsd, hogy ne okozz vele személyi sériilést vagy kart, mert ezekért te a felhasznalé a
felelés. Az modellauté akar 50 Km/h feletti sebességgel is tud haladni ez (itk6zés esetén komoly sériilést okozhat.

Az Gizemanyagot mindig nagy korultekintéssel kezeld, mert mérgezé és nagyon gyulékony!

Ellendrizze, hogy minden csavar és anya megfeleléen meg legyen szoritval

Hasznaljon mindig feltoltott elemeket, vagy akkukat, hogy jé legyen az iranyitas!

Ellendrizze, hogy a kozelben senki mas nem hasznalja ugyan azt a radié frekvenciat!

Ne hasznalja kis méret(i zart épuletben.

Hasznalat el6tt gy6z6dj meg réla, hogy minden csavar kell6képpen meg legyen hizva!l

Kérjik ne hasznalja nyilt utcan, személyi sériiléseket, anyagi karokat okozhat!

Haszndlat el6tt ellendrizzik a taviranyitd hatotavolsagat.

Inditasnal mindig ellenérizd a gaz nulla poziciéjat!

Leallitasnal el6szér a motort kell ledllitani ezutan a vevét kikapcsolni és végiil a taviranyitét kikapcsolni.

Hasznalat utdn mindig at kell nézni a modell és karbantartani, az esetleges sériiléseket pedig kijavitani.

Ha nem javitjuk ki a keletkezett sériiléseket, akkor komolyabb kéarok keletkezhetnek a modellben.

Ne hasznalj benzint vagy mas nem a modellautékhoz valé (izemanyagot.

Ne tartézkodj a jaré motoru és flistol6 modell kbzvetlen kozelében hosszu ideig!

Az lizemanyagot mindig jol szell6z6 helységben Tliztél és flitési elemektél tavol tarold. Ne legyen kitéve tlizé napsugarzasnak.
Gyerekektdl tartsd tavol!

A modellmotorokban hasznalt izemanyagok mérgezéek. Az lizemanyag pardja és flstje irritdlhatja a szemet és veszélyes az
egészségre. X Haszndlat utdn a modell bizonyos részei forrok lehetnek. Ne nyulj a motorhoz és a kipufogéhoz, amig ki nem hiiltek!



' Tartalom

Fejezet Tartalom

1 |Leirds

2 Inditis
2 - 1 Inditas elétti bedllitas 7
2 - 2 Motorinditds és hasznélat 9
2 - 3 Motorbeillitis 15
2 -4 Hibakeresés 19

3 Karbantartis 20
3 -1 Karbantartis 20
3 -2 Levegésziiré 21
3 -3 Kerekek 22
3 -4 Kuplung 22
3 - 5 Taviranyité 23
3 -6 Vizszerkezet 25
3 - 7 Nitro Star F3.5 motor karbantartis ——  —— 45

5  Bontott dbra

6 Alkatrész lista és tuningok




1 Leiras

l A csomag tartalma

Modellauté

Antenna pipa

l Sziikséges kiegésziték

AA méretii elem (12db.)

Csavarhuzé

e — I )|
P —

74151
HPI Racing H6méré

Z190 Torl6kend6

Légsziir6 olaj

2037 (EU 2Pin)

9067
Izzit6 készlet Tankol6 flaska

Uzemanyag

%
C____

Hpiacing

POWER
FUEL

20-25% nitro tartalmd, alkoholos

modelliizemanyagot hasznalj!

87546
Gyertyakulcs

20 - 25%




2 Inditas eloftt

2'.1 Inditas el6tti teend6k

1 Az izzito készlet

Az izzit6 készlet nem a csomag része. Ezt kiilon kell beszerezni hozza.

2037 (EU 2Pin)
Izzit6 készlet
2 A tdvirdnyité
Funkcio fordité kapcsolok Az elemek behelyezése a taviranyitoba
n Antenna n a B
8 X AA Méretii elemek
‘d

®i®i

ST.REV

A>Z
<=

TH.REV

I >2
(<=

[ty 2o s e
AT Tam-—7

L . M3x12mm
A karosszéria levétele o

101098 101012

]

101098 101012

101098 x2
Karosszéria régzité (6mm)

101124

Hajlitsd meg enyhén a karosszéria rogzité
fuleket, igy konnyebben tudod eltavolitani.

@ Slightly bend the body pins as shown
in the diagram for easier removal.

sé}@ir¢ﬁ

mm SCre RTR =g




A vevéantenna elhelyezése a U

101079
j Antenna pipa

4 N

Egyenesits ki az antenna kabelt, hogy kénnyebb
legyen befiizni az antennacsébe!

A vevbegység antenndjanak kabelét nem szabad
elvdgni vagy megroéviditeni!

@ 7T HREEIISBLTEEL,

A vevbegység elemeinek elhelyezése




4 A taviranyité rendszer bekapcsoldasa

El6sz6r mindig a taviranyité adot kell bekapcsolni és csak ezutén a vevét.

Az adé6 egység bekapcsoldsa utdn
kapcsoljuk be a vevét.

POWER

ON !
BE ©m

5 A tdviranyité hatétavolsaganak ellenérzése

Gy6z6dj meg arrél, hogy senki mas nem hasznalja ugyan azt a radiéfrekvenciat, amit te. Ellenériz a taviranyité h. Isagat minden h ilat el6tt.
Helyezd a modellt egy &llvanyra, kapcsold be €s tavolodj el téle olyan tavplsdgra, aminél messzebre nem fogod iranyitani. Mikézben tavolodsz az autétél
folyamatosan mozgasd a kormany és a gdzkart. Figyeld, hogy minden rendesen miik6dik-e. Ha til kicsi a hatétavolsdg, akkor ne hasznald a modellt.
Keresd meg a probléma okat. Hatotavolsag cs6kkenést vagy radiézavart okozhat a kbzelben Iévé mds radioado, magaszfesziiltség, nagy méretii
fémszerkezet, stb.

A hatétavolsag ellenérzése

Check Max. Range Vérifiez la portée maximale
Uberpriifen Sie die Reichweite = ZimiEs

mm SCre RTR =g



‘ Kormany kozépallasanak beallitasa

Forditsd a trim gombot addig,
amig a kormanyzott kerekek
gy allnak!

L \L "\ Gafk trim
———\ G @% |
NS 2y

Allitsd a gézrudazatot a képen
ldthaté médon.

‘ Taviranyito beallitasok

Kormanykerék

Elére
Kozépallas
Bal fordulé Jobb fordulé

Eléremenet Kozépallds

L

J




m A motor inditdsa és lizemeltetése

Uzemanyag

20-25% nitro tartalmui
modell iizemanyagot
ajanlott hasznalni.

%
AR

itaciy 1) Nyomd 6ssze az iires palackot.
2) A szarat tartsd bele az lizemanyagba.

Pﬂlllﬂﬂ Ezutan engedd el az 6sszenyomast és
FUEL a palack felszivja az iizemanyagot.

21 NET CONTENTS: 1 US. GALLON (3.781)

== (B0
20%-25% e

Toltsd fel a tartalyt teljesen.
Hasznalja 20-25% Nitro tartalomu
lizemanyagot. Csak a jo min6ségdi,
madrkds modell auté lizemanyagot.
Rossz minbéségii lizemanyag kdrosithatja a motort.
Ne hasznalj benzint!

2 Az lizemanyag eljuttatasa a tanktol a karburatorig

4 N
Az iizemanyagot a csében el kell juttatni a tanktol a karburatorig. Ehhez fogd be a kipufogé végét egy ronggyal €s hiizd meg néhdnyszor a beréntét. A csében minden
huzésnal lathatod az lizemanyag mozgdsat a karburator felé. A csében az Ui yagnak buborék te k kell lennie.
Karburator

f //// ©p

A berdntot ne htizzuk ki 30cm-nél hosszabban, mert
kiszakadhat vagy eltérhet a rugdja.

\ 12"

1 TROPHY 3.5/



‘ A motor elinditasa

Helyezd az izzitét a gyertydra és forgasd a motort a berantéval. Ha elindult a motor, akkor vedd le a gyertyardl az izzitét.

[ Karburator nyilds |

Figyelmeztetés

Ellenérizd, hogy a vevé egység ki legyen kapcsolva!
A karburator pillangészelepét kézzel nyisd ki kb. 1/4-ig.

A motort nem szabad hasznalni a leveg6sziiré nélkdil!

1/4 kinyitni.

4 Izzit6 késziilék

A berantét nem szabad 30cm-nél jobban kihuzni, mert elsza-
kadhat vagy eltéhet a rugoéja!

Beranto

Ha a motor nem indul

Amennyiben til sok az . yag az égéstérben, akkor a motor nem indul el.

Kovesd az alabbi Iépéseket, hogy eltévolitsd a felesleges lizemanyagot €s el tudd inditani a motort!
Tavolitsd el az izzitogyertyat a motor hengerfejébél és hiiz meg néhanyszor dinamikusan a berantét! Ez a
miivelet kifrocskoli az lizemanyagfelesleget. Ezutan tekerd vissza a gyertyat és indithatod a motort!

87546
Gyertyakulcs

Izzitégyertya



4 Motorleéllités

e R A motort kétféle moédon lehet ledllitani.

N 2 ‘
1) Tériékend6 Az lizemanyagcsé elszoritésa.

I £h

Szélsbsé tben vagy vészhely 1az

lizemanyagcsé elszoritasaval is ledllithaté a
motor. Ezt a médszert ne hasznald siiriin, mert
ilyenkor megfelel6 kenés nélkiil forog a motor
egy darabig €és ez karosithatja. Hasznald inkabb a
kipufogé befogdsos médszert.

A kipufogo végét egy ronggyal befogva dllithaté le a motor.
Légy ovatos, mert a kipufogé forro!

5 A taviranyito rendszer kikapcsoldsa.

Attention ElGszér a vevegységet kell kikapcsolni, Ha el6szér az adét kapesolod ki, akkor a vevSegysék tovabb miikédik irdnyitas nélkil.
csak ezutan kapcsold aki az addot! llyenkor 6sszeszedhet idegen jeleket és irdnyitatlanul gathatja az autot.
[
N
a '
PO'[R
i\
oFF\/ .8
Ki )

Figyelem ‘ »
== | &=

Ha nem hasznalod az autét, akkor hizd szét a vevé egység elemeinek csatlakozéjat. Ha nem hiizod szét, akkor egy
esetleges zdrlat eseték akar tiizet is okozhat.

13 (TROPHY 3.5/



‘ Bejaratas

Figyelem Az 0j motort be kell jaratni. A bejaratas ideje az els6 harom tank kifagydsaig tart.

£ Azelss tank

Az elsé tank kifogyasaig az autot felbakolva jarassuk a motort alapjaraton.
A kerekek szabadon foroghassanak.

a A masodik és a harmadik tank

Kapcsold be a taviranyité és a vevét, toltsd fel a tankot lizemanyaggal €s inditsd a motort. Az aut6 rakd le a foldre és
kezd el ovarosan htizni a gazt. Gyorsits fel az autéval majd engedd vissza a gazt. Ez segit kitisztitani a motorbdl a folos-
leges olajat, ami az elsé tank kijératdsa alatt belekeriilt.

Az elsé tank kifogy isa utan mar leveheted az autot a bakkrol és mehetsz. vele.
A gézkart maximum félig hizd, hogy kiméld a motort.

Ne h ld a Jellt k6 ' berek vagy Ne hasznald az autét vizes tton és homokban! Amennyiben tébben autéztok egy helyen, akkor feltétlentil
allatok kozelében, mert bal kozt vele! egyeztessétek a taviranyitok frekvencidit. Azonos frekven-
cia esetén nem autoézhattok egyiitt mert zavarni fogjak
gymdst a taviranyitok. Frek ia kristalyt kell cserélni.




m A motor bedllitasa
‘ Bejaratas utani motorbedllitas

Figyelmesen olvasd el ezt a részt! Amennyiben nem tartod be az itt leirtakat, akkor kdrosodhat a motor és elveszited a garanciat.

Fontos!

Beallitas az optimalis teljesitmény érdekében

Magas fordulati tii - o .
Tekerd a magasf i tiit az azonos iranyb
1/8 fordulatot csavarj egyszerre. Ezzel szegényited a keveréket.

I[ﬂindqp dllitds utan probald ki az aylét. Ahogy szegényedik a keverék,

ik az auto véy

ug,

Folytathatod a tii tekerését az or

y g
A bedllitds folytatdsa:

J irnyban 1/8 Iépésenként.

* A motor dadogva jar.
Csavrhizoéval tudod Figyelmeztetés % Csokken a :sebesség, kihagy a motor.
dllitani a magas- * Melegedés

fordulati tiit. 21/2 turn

2,5 fordulati b

' Ne dllitsd tovabb, ha LépésX mar tul szegény a keverék.
o Figyeld az alabbi jelzéseket.

* Teljes gazaddsnal nem fiistol a kipufogé

A hémérséklet 120C fok folé emelkedik a gyertyanal.

ni.)

o = MAX
2172 fprd “’a“?‘ szabad Ha til szegény a keverék, akkor tekerd a magasz fordulati tiit az 6ra jarasaval
befelé tekerni. Hontétoc irs 1/4 fordul. Kként, ezzel jagitod a k sket.
[
LépésX | = | Lépés1
Uzemanyagkeverék bedllitds
A motor hémérsékletébsl megallapithato, Motor hémérséklet | Uzemanyagkeverék | @ Kevesebb iizemanyag

hogy az lizemanyagkeverék dus vagy szegény.

|/ Veszélyes
°
A karburatort gy kell beallitan .
o hogy az iizemi h6mérséklet (21520050)
120C fok alatt legyen.
230°F
(110°C) |
Biztonsdgos
210°F
74151 (99°¢)
HPI Racing h6méré
190°F
(90°C)

& Kevesebb iizema-
(y nyag- szegényebb|
keverék

& Tobb tizemanyag

) gazdagabb keve-
rék

Szegény iizemanyag keverék:

Eros, dinamikus a motor, de nem kapja meg a
sziikséges kenést. A nagy strlédds miatt
melegszik €s révidebb lesz az élettartama.

&) Tébb iizemanyag

Dusabb iizemanyag keverék:
Jobban keni a motort. Nem melegszik til a motor.
Kicsit gyengébb, de hosszabb az élettartama.

15

m\e SCre RTR MRS Soee Y



Beadllitasi ajanlas

A motor hémérsékletébél ldthatjuk, hogy az i yag €k dus vagy szegény. A karburator dllitisaval allithatod a motor hémérsékletét.
Ugy allitsd a karburatort, hogy a motor h6mérséklete ne emelkedjen 120C fok folé.

74151
Hpi Racing Ho6méré

Hideg  Tul dus keverék

Forré . Normal Legjobb bedllitis

ﬁ Nem fiistol

‘ Karburator gyari bedllitas

Nagyon fiistol

A magas fordulati, az alapjarati és az

y fordulati tii segitségével tudod bedllitani a karburdtort.

SISy

J Eoyszintben @ Magasfordulatiti | | @) Alapjdrati tii Bedllitis a bejératis | Bejératds utdni bedllitis
° G ideje’re
0 Olvasd el a bejaratds utdni
[ |=Uj l Egyszintben bedllitasok részt.
Egyszintben

Ha talsagosan betekered a Olvasd el a bedllitisok részt.

tiit, akkor megsériilhet.

Egyszintben




‘ Bellits

Az alapjarati csavar beallitasa

Helytelen beallitas Helyes beallitas
Az alapjérati csavar Alapjaraton forognak a kerekek. Alapjaraton nem forognak a kerekek.

¥DAlacsonyabi_yMagasabb
fordulat fordulat

Az alapjarati csavar beéllitasa utan, a magas fordulati tiit is allitani kell. Ezt meleg motornal végezd. Bekapcsolt taviranyitonal, a gazkar kbzépallasanal a karburator pillangészelepének
kb. 1Tmm-re kell nyitva lennie. Az alapjarati csavart ugy allitsd be, hogy amikor a gazkart fék poziciéba tolod, akkor a pillangészelep nem zarédjon be.Az alapjarati csavarral tudod

allitani a pillangészelep nyilasat. Allitsd be gy az alapjaratot, hogy a motor szépen, egyenletesen jarjon, a kerekek ne forogjanak. Amennyiben tul magas az alapjarat és az autot,
csak a fék hasznalataval tudod egyhelyben éllva tartani, akkor hamar el fog kopni a kuplungod.

Alacsony fordulati tii

Alacsony fordulati tﬁ@ T6bb iizemanyag Allits az alacsony fordulati tiin,

O ha instabil az alapjdrat. Ezutan

altalaban az alapjarati csavaron
@ Kevesebb iizemanyag

is allitani kell.
Javasoljuk, hogy az alacsony fordulati tiit lehetéleg ne dllitsd el. A gyari bedllitds altalaban teljesen megfelel6. Ha mégis allitanod kell rajta, akkor azt lizemi hémérsékleten tedd.
Az alacsony fordulati tii allitdsa utin a magas fordulati tiin is allitanod kell. A tii gyéri bedllitésa, hogy a csavar feje egyszintben van a csavar hézéval. Allitésnél egy lépésben
1/8 fordulatot tekerj a tiin és ezutan probal ki hogyan meg az auto. A tii allitasa az alacsony fordulati tartomanyra lesz hatdssal. Ha alacsony fordulaton nagyon fiistol az autot
és nehezen gyorsul, akkor tul sok az lizemanyag, ha a motor hirtelen gyorsul, majd elkezd dadogni, akkor tul kevés az lizemanyag és szegény a keverek.
Figyelem! Soha ne tekert két fordulatnal beljebb a csavart, mert nagyon elszegényited a keveréket és ez karositja a motort.
Ha tul szegényre éllitod a keveréket, akkor melegedni fog a motor, ilyen kor tekerd ki a csavar a hazaval egyszintbe és kezd ujra az allitast.

m\e SCre RTR MRS Soee Y



Q izzitogyertya

Mi az izzitégyertya feladata:

Ezek a gyertyak nem ugy miikédnek, mint a nagy autékban a gyujtégyertyak. A nitro motorokban a motor elinditasanal kell egy kiilsé izzité késziilékkel
felizzitani a gyertya izzészalat. A motor beindulasa utan mar nincs sziikség a kiilsé izzitéra, mert az égéstérben torténd robbanasok izzasban tartjak a
gyertyéat. A fordulatszém valtozésa, a stiriibb és ritkabb robbanasok pont megfeleléen kezelik az izzast.

A megfelel6 izzitégyertya kivalasztasa déntd fontossagti motor j6 lizemeléséhez.

e . . . A megfelel6 gyertya kivalasztasa .
Kinti Izzitégyertya Izzitégyertya karakterisztika Megfelel6 izzitbgyertya kivalasztasa tébb tényezétdl filgg. Uzemanyag-tipus, nitro-metan tartalom,
hémeérséklet idéjaras, és levegé paratartalom. A legfontosabb befolyasold tényez6 a kiils6 hémérséklet és az
lizemanyag. A Nitro Star motor csak megfelel6 gyertyaval nyujt maximalis teljesitményt.
{:} Hot m Magasabb hémérséklethez a A gyertya élettartama:
hideg gyertya jo Néhany egyszerii tipp amikkel meghosszabithatod a gyertya élettartamat:
Hideg gyertya RS * Ne hasznald tdl hosszu ideig az izzitét. Tavolitsd el, ha beindult a motor.
Ne szegényitsd el az lizemanyagkeveréket, mert tulmelegszik a motor és a gyertya.
Mindig az tizemanyagodhoz és a hémérséklethez legmegfelelébb gyertyat hasznald.
Hasznalj alacsonyabb nitro tartalmu lizemanyagot.
#1503
Koézepes-hideg gyertya R4
Alacsonyabb hémérséklethez
m hasznélj melegebb gyertyt.
llyen gyertyéval konnyebben
Kézepes gyertya R3 indithaté a motor.

Mikor cseréljiink izzitégyertyat:
A hasznalt lizemanyag és a kiils6 hémérséklet hatassal van a gyertya teljesitményeére.
Tobb jele is van annak, hogy gyertyat kell cserélned.

Izz6szal
Izzitégyertya

* A gyertya test elszinez6dott az izzoszal korill.. * Az izzbszal sériilt vagy elhajlott. / (2
* A motor lefullad alapjaraton. * Nehezen indul a motor. \v/ %_// ,

Forré! i
T Fogé Jo gyertya Rossz gyertya Rossz gyertya

Erésen izzik a szl Gyengén izzik a szl. Nem izzik a szal

Nem fogja begydjtani a
keveréket.
Izzitd késziilék




Probléma megoldas

Probléma

A probléma oka

Megoldads

Fejezet

A motor nem indul.

A motor elindul, majd lefullad.

A motor jar, de az auté nem megy.

Probléma van az iranyitdssal.

Kifogyott az lizemanyag.

A légszliré eltomédott

Lemeriilt az izzit6.

Tul sok a motorban az lizemanyag.

Rossz az izzitégyertya.

Nincs jél beallitva a karburétor.

Nem jél mozog a gézszervo.

Kifogyott az iizemanyag.

A légsziir eltomédott.

Tul alacsony az alapjérat.

Tulmelegedett a motor.

Kuplung probléma?

Nincs jol bedllitva a karburator.

Proble van at I: I?
Beragadt a fék?
Kuplung probléma?
Lemeriilt a vevéakku.

gfelel a f skhézag?
Probléma van a isléncal?

Gyenge az elem az adéban vagy a vevében.

Helytelen az antenna az adoén vagy a vevén.

Toltsd fel a tankot.

Cseréld ki vagy tisztitsd ki a légsziirét.

Toltsd fel vagy cserélj benne akkut.

Tavolitsd el a felesleges lizemanyagot.

Cseréld ki az izzitégyertyaét.

Allitsd be a karburétort.

Toltsd fel a tankot.

Cseréld ki vagy tisztitsd ki a légsziirot.

Allits az alapjératon.

Hagyd lehiilni a motort, majd ujraindithatod.

Ellenérizd a kuplungot.

Allitsd be a karburétort.

Ellenérizd a hajtaslancot.

Ellenérizd a féket.

Ellenérizd a kuplungot.

Cseréld ki a vevéakkut.

Ellendrizd a fogaskerékhézagot.

Ellenérizd a hajtaslancot.

Cseréld ki az elemeket.

Huzd ki mindkét antennat.

2-2

3-4

3-6

m\e SCre RTR MRS Soee Y



f/

3 Karbantartas

Karbantartasi litemterv

Minden tank
kifogydsa utan

Minden 5. tank
kifogydsa utan

Minden 10. tank
kifogydsa utan

Karbantartando teriilet

Vdzszerkezet ellen6rzése

Fejezet

3-1

Tisztitsd meg a vdzat

Oldal 17
Légsziiré ellenérzése 3 2 Tisztitsd meg a légsz(irét.
® -
Oldal 18
Kerekek ellenérzése 3 3 Ellenérizd a kerekeket.
® ® -
Oldal 19
Kuplung ellenérzése 3 4 Ellenérizd a kuplungot.
® -
Oldal 19
Taviranyito ellenérzése 3 5 Ellenérizd az elemeket.
® -
Oldal 20
Fogaskerék ellenérzése 3 6 Ellenérizd a fogaskereket.
o -
Oldal 2
Izzitégyertya 3 7 Ellenérizd az izzitégyertyat.
o -
Oldal 25
NITRO STAR G3.0 motor ellenérzése 3 1 o A motort minden hasznalat utan
. - érdemes megtisztitani.
Oldal 26

A tabldzatban lathaté karbanta
cvokot A .

rtasi i

ellenérizd

alkatr )Y

v alapjan

esen karbantartod a modellt, akkor mindig a

alis

I fog i

alkatrészeit. Minden hasznalat utan tisztitsd meg az autét és cseréld ki a hibas vagy sériilt

Vazszerkezet karbantartasa

utan ti

Ecset
T
o
o ol
Torl6kend6

meg az autot és olajoz meg a képen jelzett helyeken.
Cseréld ki a sériilt alkatrészeket és ellendrizd a csavarokat.

()

i
08Y

DANGER

Nitro Car tisztité

Olaj Spray




m A Iégszliré karbantartdasa

Minden hasznalat utdn ellenérizd a Iégsziirét, ha yezett, akkor ti: meg.

A kosz, a legnagyobb ellensége a nitro motor és a megfelelé légsziiré karbantartdsa az egyik legf

Figyelem

Le kell allitani a motort, ha a levegdsziir6 leesik réla.

A légsziiré6 tisztitasa

bb olyan tény

6, amely lia a motorok hosszu élettartamat.

Bellilrdl kell beolajozni
P Soak inner sponge with oil.

Z190
Légsziir6 olaj

i
Files0il

Tévolitsd el és mosd ki a levegésziirét, ha k A kimosdshoz alkal) 1 a motor i Itetéséhez F ilt i yagot. Nyomkodd ki az i yagot a sziir6 szi ibol,
ha a szivacs mdr tiszta. Ezutan egy miianyag kban olajozd be a sziirét. JoI nyomkodd 6ssze, hogy az olaj egyenletesen elteriiljon benne. Az atolajozott sziirészivacsot épitsd
vissza a helyére. Ellenérizd, hogy a szi\ PC illeszkedji

LY

21

m\e SCre RTR MRS Soee Y



m A kerekek karbantartasa

Ellenérizd a gumikat, hogy nem-e valtak el a felnit6l. H. ilj pill: 6t a visszar isukh

Pillanatragaszté

' Hasznalj kis mennyiségii ragasztot. )

m Kuplung karbantartas

Imbuszkulcs

Csavarrogzité

@ Assemble the following parts
with pulling the crankshaft.
[M 3x8mm Cap Screw - 1

@Eﬂm 3x14mm Cap Screw -« 4

|:| 5x10mm Ball Bearing----- 2
101047
'\\

@ Q Tapered Coret---------- 1

5x10mm Washer --------- 1

9 E-ring
o) \ 3x14mm
[l Bearing

\

, \

......... Bearing P

@ Washer 4 3xe{nm \® @ E:j
) smmeding1 P O 101048 10101

101037

5x10mm

Kuplung rugo és pofak

kuplung rugé 2.0mm

Csavarhuzé Egy laposfogéval nyomd éssze a rugé végeit. Hasznalj lapos csavarhiizét a rugé bepattintasdhoz.

- = ]




m Taviranyité rendszer

-
Antenna

‘ ‘ Antenna /
>

tavirdnyitoba.

e
Kormaény trim

-
Gaz/fék trim

Q ' Tekerd be az antennét a

legyen a hatétavolsdga.

Az antennat teljesen ki kell hizni, hogy megfelelé

A trim-el tudod beadllitani a gaz/fék k6zépallasat.

BATT.
—

' Gyiri bedllitasok

—

TH.REV \

o
T

\

-
Elem toltottség visszajelz6

Elemcsere
Amikor az elem toltottségjelzé villog, akkor
cseréld ki az elemekt ujjakra.

-

e
Fékapcsolo

Ne hasznalj kiilonb6z6 tipust elemeket.

e
Kormanykerék

Kozépallas
Bal fordulé

A kormény miikédése

A\

Jobb fordulé

e
Gazkar

) K

Eléremenet Kozépallas

{

)

A gdzkar miikodése

=
N
-
AM 27MHz Adékristal,
y ™ Csatorna Frekvencia
1. Barna (#80601) 02. 26.995 MHz
AM Adékristaly (TX) AM Vevékristaly (RX)
2. Piros (#80602) 04. 27.045 MHz
E 3. Narancs  (#80603) 06. 27.095 MHz

4. Sdrga (#80604) 08. 27.145 MHz

A kristélyt ki lehet 8lni a tdviranyitoban mésik

Ne hasznélj olyan kristalyt amit a veled egyiitt modellez6k.

A taviranyité antennit teljesen ki kell hizni. 5. Zéld (#80605) 10. 27.195 MHz
6. Kék (#80606) 12. 27.255 MHz

' Ne hasznalj FM kristalyt!

23

m\e SCre RTR MRS Soee Y




A vevo és a szervok

A szervok csatlakoztatasa

CH 2: 80559 HPI SF-1
Gadz/fékszervo

BATT: 80576 HPI SF-1

Vevéakku
CH 1: 80559 HPI SF-1

Kormanyszervo

80575 HPI RF-1
Vevé kapcsolo

80556 HPI RF-
Vevéegység

Antenna

AM Vevékristaly  (RX)

Gaz/fékrudazat beallitas

Amennyiben elmozditod a motort, mondjuk egy fogaskerék hézag beallitasnal, akkor éllitanod kell a gazrudazaton is.

Kézépallds beallitasa

A gazkar kozépallasanal a gédzrud k a képen Iithaté médon kell dlinia. < Neutral >

Kozépaéllas

' Kozépallasban nem huizza a féket!
([ ]

Gazrudazat bedllitasa teljes gaznal

Amikor teljes gzt hiizol, akkor a karburdtornak teljesen nyitva kell lennie, mint a képen. < High Throttle >

Eléremenet

Gazrudazat beéllitasa teljes féknél

< Brake >

Nyomd a gézkart teljes fék allasba.
Probald meg elmozditani az autot, ha hatdsos a fak, akkor nem fog elmozdulni.
Ha nem fékez, akkor éllits a rudazat fék fel6li oldalan.

= Adjust with this screw
the carburetor so it
cannot close more
Y than 1mm.

' Kozépallasban nem fékezhet!
(]

Brake Adjusting Knobs
@ Upperlinkage -rear brak

@ Lower linkage -front brak



m Karbantartas
n Differencialmii
| 101087 |
Csavar ( W
4xdmm Screw------------- 3 \Q
mm] Els6 és hatso difingl &2 @
. 101060 (For front and rear) \ {
Alatét QG’B 101029
4x10mm Washer ------- 12 4x4mm - &
STEPS: / @
. 101029
— — -
101030 O-gydrd 0 @ g o é /
6mm O-ring -----------oo- 3 101066 §
e A
101029 ., o X
2.5x13.8mm Shaft ----- 3 - / 101030
101027
y
Kézponti difi 101026 . p | Els6 éshatso 2
(For center) Q § ® For frontand rear X
Golydscsapagy Kozepsé
101027 8x16mm Ball Bearing---------- 3 101087 ® For center X -l
a Differencialmii
Els6 és hatso
) ® Forfrontand rear
Csavar
W 3x18mm Screw -8 [ 101087
101029
Csavar -
W 3x19mm Screw ---------- 4 D" 101036
. 101027
I Csap ‘a /
101029 2.5x13.8mm shaft ---.----- 3 01030
. |:| 101034 Is6 s hatsg @ For center
Golyéscsapagy Elsé és hatso
1101027 8x16mm Ball Bearing -3 101060#® For front and rear
Ko6zépsd
101066 @ For center Elsé és hatso
@ For front and rear X 2
O-gydrd
101030“ T Yo IO, K6zépsd
vvvvv smm O-ring 3 ® For center X -I

25

VB SoFI-E TR RO Snes Y



a Hétsé difihdz

(Jraes

Csavar

3.5x20mm Screw---------e- 2
Csavar
3.5x41mm Screw------------ 2

Hézagol6 gy(iri
13x16mm Shim -------oeeeeee

@l

2

Golyoscsapagy

a Hétsé difihdz

Csavar
mm 5x4mm Screw

(

NN
Csavar

3x12mm Screw

101063 Ten
Joint Cup (L

Csavar

101027 8x16mm Ball Bearing -----------

3.6x16mm Screw ------rrerrmeeeeees

3.5x20mm

L/
A /
\‘_\ /

3.5x41mm

101071.

B Adjust the backlash

with the shims.
A hézagolé gydrtikkel allithatod

a fogaskerékhézagot.

101016

P Tighten the set screw to the flat spot.
Hlzd meg a csavart ezen a részen.

5x4mm

gelycsatlakozd
) 1 (For RR)




B H4tsé rugétorony

(E

Csavar
3x22mm Screw

Csavar
3x15mm Screw

3x15mm

Csavar
3x16mm Screw --------- 2
} Csavar
3x19mm Screw -------- 4

|

A

avar

3x20mm Screw ---------- 2

~ nya Figyelj a csavartipusokra.
|

3mMmNut oo 2 Note the types of screws !

27




Hétsé lengékarok

mm Csavar

5x4mm Screw--------- 2
I v 101015
4x12mm Screw -------- 2 @ For left side. |
@ Zéger gy(irG 101082 101015
A
2.5mmE-ring ---------- \
D 101021 ">
\

124
A \0

O -

(101027 Golydscsapagy 101022

8x16mm Ball Bearing - 4 5x4 mm
é"%\

O[]

Bottom | 4.3mm

P For adjusting the
ground clearance.

Muanyag gydrd L
i A
1810TDixexSmm Plastlo Collar -~-—— 2 Itt dllithatod a hasmagassagot.
D M | 101045 101017
101022 Szar Lépések
}x49mm Shaft - 2 STEPS: -
101022 0-0-6
— Szér
1010823x16.8mm Shaft ----woveeeeneee 2

B Hétsé lengékar

W@m C ( 0 ) @
e 316mm |

Csavar 31.6mm
101024 5x51mm Screw - -2
@
o _C | e
Gombfejkupak © i \ 101012
101012 7.6mm Ball End - 4 @ S = 101024




g Hétsé lengékar

[l 1] C @ For right side.
A Jobb oldal

Szar
1010204x76mm Shaft

Zéger gy(rl
E-ring 3mm ----reerremenaneannns

@ For left side.

Bal oldal 101020 V
3mm

DN
H:O ) o? &
101085  Gombfej (fekete) & 101088 '

7.8mm Flange Ball(Black) ----- 2 9 ~
- 3x20

[@ x20mM 401085

~~ Anya F\ /

%? )
3mm Nylon ==« oeeemeennnes 4 /@
2

Csavar
3x20mm Cap Screw

U

101084 Gomb
6.8mmBall------------

29



Hatso stabilizator

TN

f 3x8mm .

3
{
5 _— 101094
8

3x18mm

vy

ﬁm Csavar

3x3mm Screw ---------

D

Csavar

3xbmm Screw ---------

I'IIHIIFJIGJ Csavar

3xBmm Screw----------

(s

Csavar
2.2x5mm Screw ------ 4
@ GOmb
5.8mm Ball ------------- 2

m Alvéz

Csavar
4x17mm Screw

101094 GOmbfejkupak
5.8mm Ball End(s) ----- 4

(9

101094
Stabilizer Ball--------=---- 2

Stabilizator bomb

Leoéak \ 4
iy 0-0-0 \ 1'"“""3? \%/

s 3x5mm—

-
2.2x5mm = @

I\

1

I

I e
L

|
Eb‘m?mm

4x17mm




Hatsoérész

&2

1&. -
3x13mm Scé?é/&,rr ................... 1 %

g
/

savar

3x20mm Cap SErew--------------- 1
Emelt gémbfej
Torque Rod Ball------ 1
Oiﬂ @
N
— Gombfejbefogd
O,_\.(; 6.8mm Ball End (L)~ 2
e
GOmb
U 6.8mm Ball ----e-eveeeee 1
Alatét
3xBmm Washer---------- 1

[ - o] A
@ 3mm NTJ){a ------------- 1
m Elsé difihdz

Qi

Csavar
3.5x20mm Screw ----------- 2

(b

3.5x20mm

cron 101012
3.5%x41mm Screw -------.-0 2
-
Golyéscsapagy

[ 101027 8x16mm Ball Bearing------2

101077
(101016  3.5x41mm

Gy(rd > Adjust the backlash
) with the shims.
13x16mm Shim ----oooeeeeeoeemneeae 2 A fogaskerék hézagot az gytirtikkel tudod
allitani.

31




@ Elsé difihdz

mm Csavar

(Joaee

Csavar

(e

Csavar

Csavar
3x22mm Cap Screw------ 2

5x4mm Screw -............. 1

3.5x16mm Screw---------- 2

3.5%20mm Screw ----------2

Féltengelycsatlakozas
101063 Joint Cup (S) -~ 1 (For RR)

m Front Shock Tower

3x22mm

J6l hizd meg ezt a csavart és hasznalj csavarrogzitot.

@ Tighten the set screw to
the flat spot.

3.5x20mm

3.5x16 mm

' Holes for
(-

mounting.
Szerel6nyildsok

101043
-




m Elsé futémii

Csavar
5xdmm Screw ---cceeeeeee 2
mm Jobb oldal 101018 Bal oldal
‘ : For left side.
Csavar @ For right side. P
E].ummmmm 4x10mm Cap Screw-——---- 2
Ljeld
P “L” maked.

101103
Gyird

Knuckle Collar --------4
101082
101027 \D
5x4mm
Golydcsapagy \ S | /
8x16mm Ball Bearing---- 4 [3) Ao — 101103 Lépések
101045 STEPS: 0~0©—+© V
N R
101082 3x16.8mm Shaft--------- 2

m Elsé futémii

101075

Csavar
5x4mm Screw - 2
m Jobb oldal 101018| Bal oldal
Csavar @ For right side. @ For left side.
m 4x10mm Cap Screw-------- 2 o
L jeld
> “R" maked. (l > "L” maked.
101103 03—
Gyird v
Knuckle Collar -------- 4 1_[]_1_0_2_11 ;P‘J{
101082 =<
101027 ea—{e
5x4mm | ///'.13 o
Goly6csapagy \ LN "
8x16mm Ball Bearing---- 4 9 _,_.‘f-' - 101103 " Lépések
101045 ) STEPS: O~ 0O—+©
C——1 R

1010828 2+ 14 fmm Shaft......... 2

33



Koézponti fogaskerékhaz
101053 3x14mm y

&, 10051

(o
Fék rogzité csavar
101053 3x14mm Disk Plate Bolt -~ 4

:IH i Csavar

3XBMM SCreW - ceeeverereeraranens 4

I} Hézag
T approx. 7Tmm
| PR —

101078
. .//

v

O O

101051 Brake Caliper -------------- 4
Féklap

101092 Brake Pad (Black) -------- 4
e 101093 3x14mm

Kézponti fogaskerékhaz
101065 94mm
.
_ ) o /

101064 | Rovidebb

(Short)

Csavar
4x17mm Screw -------

4x17mm 4x17mm




Kozponti fogaskerék E g— 3x16mm
/

3x6mm

-~

101099

3Ix12mm ——

*101091*(%)

m Csavar Y
3x3mm Screw ---------e 2 — ”’@/ﬁﬂ
] 101132-—&% &

P Bend the rods
if they contact
the plate.

A vastagabbat haszpald

Ceavar * 3x8mm‘§ @‘101099 J ‘ — ¥ B Use thick one.
3x16mm Screw---...... 1 3x3mm —"""ﬁ -101099 % [}
(s | oncls

— @ 101099 | | [101132 :Opcio

Csavar 101099

3x12mm Screw ---------- 3
H"'”;'-'ff'”'
Csavar

3Ax8mm Screw------------- 1

(*For Option)

Steering
3x13mm
Dmmm Figyelj azirdnyara
Csavar
3X13MM SCrEW -----sceeseeeen- 2 > Note the @
direction.
A

I
I:ﬂ Bushing
. A Hézagolo
Anya szérral )
101058F1anged Nut ------------- 2 (101102 v

101135

Bushlng
Hézagolo

1101102

Hézagolo

Bushing~ ) &umnﬁs

Hézagolo
@ |:| Bushing 101058 S
Fém hézagold
6x10mm Metal Bushing--------- 4
| (101141: OPTION) , 101059 V

m\@ SCore RTR MRS Soee Y



C Csavar

3x12mm Screw-----

Csavar
4xBmm Screw-------

4x10mm Screw---2

[ Csavar
. I ’ @ Anya

GOmb

Tapered Collar------

3x15mm Screw-------

E A kormany o
x8mm

3x12mm

-2

4x10mm

-4
Gombfejkupak R

T 101028

1010865.8mm Ball End (L)-------- 4

Menetesszar
4x40mm Adjustable Rod -------- 2

»= Figyelj azirdnyra =
Note the direction.

=1 P> Note the types

Tavolsag N
Approx. 23.2mm
g—— — — -

101023

101086

of screws !
Figyelj a csavartipusokra




m Hasznalj papirlapot a fogaskerékhézag bedllitasahoz.

s ™
»-Insert a sheet of paper

@ A motor before installing.

O)

H

Csavar

(M 3x6mm Screw---------- 2 1101009

Anya

B 3mm Nut -

1101009

37




@ Kipufogé

[EEU Csavar

AXAmMm SCrew ---c------- 1

101033

E[ﬂ]] Csavar 4x4dmm
5x5mm Screw

101032

101033

\ 101031

\
P-Bend so it fits into the
muffler.
Hajlitsd meg ugy, hogy
Osszeérjenek!

[ Csavar

4x10mm Screw --------- 1 4x10mm

Csavar
3x14mm Screw ------------- 2

J Csavar

3x12mm Screw ---ceeceeeeees 2

P Note the types of screws!
Figyelj a csavartipusokra!




m Vevédoboz

Csavar
DABMIM SCrew ---ccorememmen 2
] Csavar
IX15mm Screw----------e-ot 1
: Csavar
3x12mm Screw ---------e-oee 2

@ Szervok

(o

Csavar
3x12mm Screw.------eeeeee 2

101057

101152

101056

3x15mm

3x12mm

39




m Szervok és vevé

3x12mm

101108

E}
TN

Cords

:I Csavar

3x12mm Screw ----- [+

Csavar
3x14mm Screw ----- 8

3x14mm -

3x12mm

Vevéegység Elemek, vagy akku 4
m Battery _ .

Csavar

3x12mm Screw -------- 2
Csavar
3x12mm Screw -------- 2
@ Regeiven:
y Anya Vevbegység
Imm Nut-----eeeemeeeees bl
| Gombfejbefogd

5.8mm Ball End(L)-----2

=2
. Gomb
5.8mm Ball -------------- 2

i D A i
. Menetes szar

3x34.5mm Adjustable Rod -----------

C=Z w9




2.5mm

Gazrud
@ Throttle Rod

2.5x12mm -~

ﬁm Csavar
3x3mm Screw ---------- 2
] Csavar
2.5x12mm Screw -------- 1
Csavar
2.5x18mm Screw --------1
Gazrud

@ @ Anya Throttle Rod
2.5mm NUt =-eeemeeeemnnes 2
ERRAAARARRARAMA

Rugd
Sprjng g 1

©
R6gzitd

2mm Stopper ------------

Brake Rod
Fék rudak

2x145mm Adjuser Rod---------- 3
Menetes rud

@ Lengéscsillapité
Onzéré anya

@ ﬂj 2.5mm Nylon Nut ------ 4

Onzaré anya

2.5mm Nylon Nut
: 4

\
2.55mm ®®
Alatét \@3
@2.55mm Washer-------- 4 ﬁ

Rovidebb- el6re
@ (Short) - For Front

@® (Long) - For Rear
Hosszabb- hatra

O-gydrd : D
e v Révidebb- elére
3mm Collar ----------
@ (Short) — For Front
C-aviiri
- o @ H ® (Long) - For Rear
C-riNg —eoveemmeumenennns 4 gyird Long) - For Rea

2mm Collar ----------

~

o<

I —

P-Fit into groove

@al E N o X2

Gombfejkupak
6.8mm Ball End(S) ---------- 4

m\@ SCre RTR MRS Soee Y



@ Lengéscsillapito

Toltsd fel, mig ki nem folyik

= Fill in until shock oil

nearly overflows. \

!

» Pull down the piston. \,/
Huzd le a dugattyut.

@ Lengéscsillapito

101042
101083  Gomb (fekete)

101042

6.8mm Ball (Black) R |

Shock Qil
Lengéscsillapité olaj

Then, gently move the
piston up and down to
get rid of air bubbles.

Mozgasd finoman le és fel
a dugattyut, hogy kijojjenek
a légbuborékok.

0
s

—

A dugattyunak

siman kell
mozognia.
[+ Checkif piston
7 /L moves smoothly.

x4

Rugofeszitd

® For Spring adjustment.

Révidebb- Elére
® (Short) — For Front

® (Long) — For Rear
Hosszabb- hatra

Elére

® For Front X 2
Hatra
® For Rear X 2




@ Lengéscsillapito

Els6 lengéscsillapitd
Front Shocks

101090 |

Hatsé lengéscsillapitd
Rear Shocks

Alatét
@ H 3x8mm Washer -------- 4

Csavar

M 3x20mm Screw - 4

3x20mm
37 Kerekek Haszndlj pillanatragasztot, szépen, sorban,
Tisztitsd meg a gumi felnivel HB 67767 cseppenként.
talalkozo részét = Apply instant glue little by little in the order.

(1 2od 8)

P Clean the tire rims with
thinner beforehand.
N

AN

f Y
P Slide the tires into these

slots in the wheels. '\
C I

\_
A gumi széle befekszik
a feni peremébe.

HBG7I68 |

101054

VB BoF-E TR RO SoeeY



m Kerekek

Elol

< Front >

R

4

Wheel Stopper Nut --------

Kerék rogzit6 anya

Nyilas az antenna csének

= Hole for antenna pipe

Nyilds a motor hengerfejének

when cutting out.

_~ = Fit to the engine

k_
[++]
e £
O
[*)]
o8
> 2
2
~ 2
©

@
]
s I
bz

@ Karosszéria




NITRO F3.5 motor karbantartasa

Tévolitsd el az 6ssze Ui

kb6l ha befej 1 a modell

2}

yagot a

A motor jellemzéi

o Hengerfej
Izzitégyertya

Légsziirécsé
Kiémlécsonk
Légsziiré

Karburator

Ezutan inditsd el amotor, hogy az dsszes lizemanyag elégjen benne.Tekerd ki a gyertyat és cseppents
par csepp olajat a motorba. Ezutan forgasd at parszor a motort, hogy az olaj széttertiljon benne. Ez az olaj konzervélja a motorodat és nem fog beliilrél korrodalni.

Uzemanyagcsé rendszer
Az iizemanyagcsovon keresztiil
Jut az iizemanyag a tankbdl a
motorba.

A tillnyomdscsé segit a

az lizemanyag felszivésaban.

Tulnyomdscsé

Karburator Magas fordulati tii

Alapjdrati csavar U;

Motor tarolasi otletek

Ha hosszabb idei nem hasznalod a motort:

néhanyszor, hogy az olaj alaposan elteriiljon benne. Ez az olaj megvédi a korroziétél a motorod belsejét.

A megfelelé tarolasi technikak segitenek abban, hogy a motorod hosszti élettartamu legyen. Az lizemanyagok kiilénb6zé adalékokat tartalmaznak. Ezek az adalékok, ha hosszab ideig
allnak a motorban, akkor korrodalhatjak, vagy szilard részekké szaradhatnak 6ssze, amik a kovetkez6 inditasnal karosithatiak a motort. Tavolitsd el az éssze (izemanyagot a tankbol és
a cs6bdl. Ezutan inditsd el a motor, hogy a benne lévé lizemanyag is elégjen. Vedd ki az izzitégyertyat és csepegtess néhany csepp olajat az égéstérbe. A berantéval forgasd at a motort

45

m\e SCre RTR MRS Soee Y



3-7

A motor feldjitasa

Bizonyos id6 utan a motor mar nem nyuijt olyan teljesitményt, mint
ujkoraban. llyenkor van ideje a motor feldjitasanak.

Az alabbi leirds alapjan tudod szétszedni a motor, kicserélni benne
az elkopott alkatrészeket €s azutdan 6sszeszerelni.

A motor kompresszidjénak ellen6rzése! O K ]
Ha talsagosan fel lehet tolni a -
dugattyut a hiivelyben, akkor mar
kevés a kompresszié. llyenkor ﬁ

NO

[ ]

M

nehezen indul a motor.

70332
Gyertyakulcs

I

/> e\ 2903

@ Imbuszkulcs 2.5mm
Z904
Imbuszkulcs 2.0mm

39014
Olaj spray

Csavarrégzité

1416§

1458

Figyelj az
irdnyra!
[ ]

" Az olajoz6 nyildsiknak

elére felé kell néznitik. T

A motor 6sszeszerelése

1459

A motor szétszedése utan vizsgald meg a belsé alkatrészeket. Ha karcoldsokat latsz a fétengelyen, a dugattyun
vagy a hiivelyen, akkor szennyez6dés keriilt a motorba. Miel6tt ujra 6sszerakndd a motor, minden belsé alkat-

részt alaposan tisztits meg, hogy minden esetleges szennyez6dést eltavolits. Az 6sszeszerelésnél figyelj a haj-
tékat megfelelé beépitésére. Az olajozé nyilasoknak el6re felé kell nézniiik. Ez fontos a motor lizemelése szem-
pontjabél. Haszndlj kis mennyiségii olajt az 6sszedllitdsndl. igy az alkatrészek kénnyebben mozognak a motor-

ban. A feldjitott motor ismét be kell jaratni.




Bontott abra

87117

Optional Parts
14361438 Rotostart
Optional Parts

e ATvavY

Alkatrész lista
Szam Megnevezés Szam Megnevezés Szam Megnevezés
1403 1 NITRO STAR F3.5 ENGINE beréntéval 1436 1 Hengerfej lila 1472 1 Komplett magasfordulati tii
1413 1 Csapszeg régzité 1438 1 Hengerfej ,,CHUBBY" 1473 1 Uzemanyag bevezet6 és alatét szett
1414 2 Csapszeg 1441 1 Hajtokar 1476 1 Porvédé
1416 1 Csavar M3X15MM a hengerfejhez 1442 1 Csapszer és rogzitogydird 1477 1 Gombfej
1417 1 Hengerfej betét 1450 1 Tomitogyiiriik és porvédé szett 1481 1 Karburator haz (kompozit)
1418 1 Hézagolo aldtét (0.2MM) 1451 1 Motorblokk 1482 1 Alacsony fordulati szelep
1420 1 Kupos betét 1452 1 Dugattyu és hiively szett 1483 1 Cslszészelep
1426 1 Hatlap 1453 1 Dugattyu hiively és hajtokar szett 1484 1 Alacsony fordulati csavar
1427 1 Csavar M2.6X6MM 1458 1 Hengerfej fekete 1504 1 Izzitogyertya
1428 1 Berénté 1459 1 Fétengely (SG) 87117 1 RotoStart hatlap
1430 1 Egyiranyt csapdgy a beréntéhoz 1462 1 Komplett karburétor 87198 1 Légsziiré
1432 1 Indité tarcsa 1468 1 Aldtét szett az lizemanyag bevezet6h6z Z700 6 Csavar M3x3mm
1433 1 Tiiske és rugé 1470 1 Magasfordulati tii haza
1434 1 Karburator régzité 1471 1 Magqasfordulati tii és gydirii




